0000-1008143430/07/2025 892855740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 653121

22,965.00 181.30 0.00 0.00 -10,734.00 12,412.30

0000-1008143730/07/2025 892855540 GUIASDISTRIBUCI
ON - 653124

41,675.00 6,753.42 0.00 0.00 -24,410.00 24,018.42

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TRES CON 55/100

TOTAL $ 7,769,503.55Percep.
II.BB.

6,129,785.84 352,462.68
SUB

TOTAL
1,287,255.0321.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9371441

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00152305
0000-1008143930/07/2025 892855840 GUIASDISTRIBUCI

ON - 653126
28,932.00 3,584.00 0.00 0.00 -16,817.40 15,698.60

[...]

0000-1008136829/07/2025 892844940 GUIASDISTRIBUCI
ON - 652379

32,490.00 49,960.96 0.00 0.00 -16,793.20 65,657.76

3-ART.FERRETERIA
0000-1008143030/07/2025 892854440 GUIASDISTRIBUCI

ON - 653117
117,096.00 8,961.24 0.00 0.00 -47,902.90 78,154.34

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TRES CON 55/100

TOTAL $ 7,769,503.55Percep.
II.BB.

6,129,785.84 352,462.68
SUB

TOTAL
1,287,255.0321.00%

TOTAL DE GUIAS : 34

Ctrol.:  9371441

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00152679
0000-1008151031/07/2025 892865940 GUIASDISTRIBUCI

ON - 653774
32,174.00 1,295.26 0.00 0.00 -19,495.80 13,973.46